АДМИНИСТРАЦИЯ ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» августа 2024 г.  № 73
              с. Дракино

О внесении изменений в постановление администрации Дракинаского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 02.11.2023г. № 48  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности Воронежской области», во исполнении приказа департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.11.2022 № 172 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района, администрация Дракинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Дракинского сельского поселения в новой редакции согласно приложению 1 и приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дракинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дракинского
сельского поселения                                         Е.Н. Атаманова

Приложение № 1
к постановлению
Дракинского сельского поселения
№ 73   от 15.08.2024 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов  на территории
 Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
(Текстовая часть)

	№
п/п
	Идентификационный номер НТО (№ в карте-схеме)
	Местонахождение (Адресный ориентир места размещения)
	Площадь размещения нестационарного торгового объекта,
кв. м
	Вид нестационарного
торгового объекта
	Период размещения
нестационарных торговых
объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Использование нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, физическими лицами не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	1
	с. Дракино, ул. Полевая, д.131, прилег. территория
	10
	киоск
	круглогодичный
	продовольственная
	Проектируемый, МСП

	2
	2
	с. Дракино, ул. Полевая, прилег. Территория к перекрестку дорог Лиски-Давыдовка и Воронеж-Луганск
	10
	Торговое место «Дары земли Воронежской»
	сезонный
	продовольственная

	3
	3
	с. Дракино, ул. Полевая, прилег. Территория к перекрестку дорог Лиски-Давыдовка и Воронеж-Луганск
	10
	Торговое место «Дары земли Воронежской»
	сезонный
	продовольственная

	ВСЕГО НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
Из них:
	3

	Всего киосков
	1

	Всего торговых рядов
	2

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
VCIOBHBE OBOTHAEHHS

@ [re—

|:' - 3oHa xunol sacmpolku

- [ r———

E - owa ynuu dopoe.

[ o comomomcmenaamces
Vaswaenun

- - 30ua paswewieALs oGexmos
Apowsnenoeo u

KAPTA - CXEMA PASMELIEHHSA HECTAUHOHAPHBIX TOPIOBBIX OFBEKTOB
HA TEPPHTOPHH CJIPAKHHO JIPAKHHCKOIO CEJIBCKOTO HOCEAEHHS
JIMCKHHCKOI'O PAFIOHA BOPOHIZKCKOH OBJIACTH

- 30Ha pasweuienus KnadGuu
x | T e Tt o | e
IO | sy e | s o | g | s | oo o
e Il s ey P
=4 | | e

| e

Ipiuioxene 302
VTBEPKIEHO

nocTamonTeHIeN aamBICTpI
Jlparinnexoro cemeroro nocercH
Juckamiexoro wymmmAIOro paliom
Bopouescrolt oSt

20231

»

COTJIACOBAHO:
Howamaaix oraeza passis

norpeSirTeeKoro prka
1B

COIIACOBAHO:
Homamanx oracaa Faastioro
aprekrops

OM Bopofier

[ 203